«Инта» кар кытшлöн

муниципальнöй юкöнса Совет

Совет муниципального

образования городского

округа «Инта»

      ПОМШУÖМ

        РЕШЕНИЕ

от 13 октября 2023 года                                                                                   № IV-24/1

      Республика Коми, г. Инта

О  досрочном прекращении полномочий

депутата Совета муниципального образования городского округа  «Инта»

четвертого созыва по одномандатному

избирательному округу № 8 Дзумедзей Б.С.

В соответствии с пунктом 7 части 10 статьи 40, частью 11 статьи 40

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 7 части 11 статьи 33

Устава муниципального образования городского округа «Инта», Совет

муниципального образования городского округа «Инта»

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета муниципального

образования городского округа «Инта» четвертого созыва по одномандатному

избирательному округу № 8 Дзумедзей Богдана Степановича  с 13 октября 2023 года

в связи с  наличием вида на жительство или иного документа, подтверждающего право

на постоянное проживание на территории иностранного государства гражданина

Российской Федерации.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава городского округа «Инта» -

руководитель администрации                        В.А. Киселёв

Председатель Совета

муниципального образования

городского округа «Инта»                          И.В. Артеева